

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli  
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin  
tel./fax 81 / 747-63-27  
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/ZPZ/ED/3411/PN-77/19

Lublin dnia 24.09.2019 roku

**Dot." Dostawa aparatury medycznej: skaner histopatologiczny, wirówka, mikroskopy, w ramach projektu pn. Prospektywna pełnoprofilowa onkologia dla Lubelszczyzny – doposażanie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im.św. Jana z Dukli w Lublinie poprzez zwiększenie jakości i dostępności do specjalistycznych świadczeń onkologicznych" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Społeczna, Działania 13.1 Infrastruktura ochrony zdrowia - 3 –części."**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### **Pytanie 1**

*Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 3, dopuści złożenie oferty z mikroskopami wyposażonymi w stoliki mechaniczne pokryte powłoką ceramiczną, zamontowane na wysokości 20cm, bez krawędziowe, z mechanizmem rolkowym, z szyną zębatkową niewystającą poza obrys stolika?*

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Pytanie 2**

*Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 3, dopuści złożenie oferty z mikroskopami wyposażonymi w ergonomiczne nasadki binokularowe z mechanizmem regulacji wysokości 50mm oraz pochylenia w zakresie 0 – 35°?*

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 3**

*Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 3 doprecyzuje czy oczekuje podziałki mikrometrycznej umieszczonej na stoliku czy w okularze?*

**Odpowiedz:** Zamawiający oczekuje podziałki mikrometrycznej umieszczonej w okularze.

#### **Pytanie 4**

*Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 3, dopuści złożenie oferty z mikroskopami wyposażonymi w obiektywy o następujących parametrach:*

- Plan fluoryt 4x/0,13 WD=17mm
- Plan fluoryt 10x/0,32 WD=11mm
- Plan fluoryt 20x/0,55 WD=1,2mm
- Plan fluoryt 40x/0,80 WD=0,4mm
- Plan fluoryt 63x/0,9/ WD=0,22mm z pierścieniem do ustawiania korekcji na szkiełko nakrywkowe w zakresie 0,11 – 0,23 mm?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie 5

**Dotyczy: pkt. VII „Wykaz oświadczeń klub dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia Wykonawcy i inne dokumenty, pkt. C ppkt. e. a) SIWZ:**

Czy dla potwierdzenia, że wymagane parametry jakościowe zostaną potwierdzone Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca (autoryzowany przedstawiciel na terenie Polski) złożył wraz z ofertą dokumenty wymagane przez Zamawiającego (czyli prospekty/ ulotki/ opisy itp.), potwierdzające zgodność oferowanego sprzętu z wymaganiami Zamawiającego, z zaznaczeniem której części i pozycji dotyczą tylko w języku polskim?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytania 6

**Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ\_Umowa PN 77 – .... /2019, § 1 Przedmiot umowy ust. 3d):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z aparaturą medyczną skróconej instrukcji obsługi w języku polskim oraz szczegółowej instrukcji obsługi w języku angielskim?

**Odpowiedz:** Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie 7

**Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ\_Umowa PN 77 – .... /2019, § § 2 Warunki dostawy, ust. 5:**

Prosimy o wyrażeniem zgody na wydłużenie terminu i zmianę zapisu na:

*„W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy wadliwego lub niezgodnego z przedstawionym w ofercie (tj. nieodpowiedniej klasy i jakości), Zamawiający zastrzega sobie prawo zwrotu aparatury w całości lub w części w celu jego wymiany przez Wykonawcę na wolny od wad lub zgodny z Załącznikiem Nr 2, na koszt Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązany jest w terminie 14 dni roboczych od daty zgłoszenia do dostarczenia przedmiotu umowy nowego wolnego od wad.”?*

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie 8

**Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ\_Umowa PN 77 – .... /2019, § 4 Warunki płatności, ust. 1:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie zapisu:

*„Do dnia zapłaty za przedmiot umowy określony w §1, pozostaje on własnością Wykonawcy”.*

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie 9

**Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ\_Umowa PN 77 – .... /2019, § 5 Gwarancja, serwis i rękojmia, ust. 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

*„Wykonawca przystąpi do usunięcia awarii - niezwłocznie po otrzymaniu od Zamawiającego zgłoszenia o awarii, nie później niż w terminie 48 godzin roboczych od powiadomienia liczonego w godzinach.”?*

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie10

**Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ\_Umowa PN 77 – .... /2019, § 5 Gwarancja, serwis i rękojmia, ust. 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii do 10 dni roboczych?

**Odpowiedz:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie 11

**Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ\_Umowa PN 77 – .... /2019, § 5 Gwarancja, serwis i rękojmia, ust. 8:**

Prosimy o uzupełnienie zapisu o treści:

*„Jeżeli z powodu niedostępności części na rynku krajowym lub zagranicznym, a także z innych względów niezależnych od Wykonawcy (w każdym przypadku należyście przez niego udowodnionych), wykonanie naprawy sprzętu okaże się niemożliwe w terminie określonym powyżej, to za zgodą Zamawiającego Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania naprawy w innym terminie zaakceptowanym na piśmie przez Zamawiającego.”*

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie 12

**Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ\_Umowa PN 77 – .... /2019, § 6 Kary umowne, ust. 2:**

Z uwagi na wysoką wartość brutto przedmiotu umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1% za każdy dzień opóźnienia wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie 13

**Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ\_Umowa PN 77 – .... /2019, § 6 Kary umowne, ust. 3:**

Wnosimy o zmianę zapisu na:

*„Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto, w przypadku: Odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, w tym odstąpienia od niezrealizowanej części umowy, z przyczyn dotyczących Wykonawcy, a w szczególności w przypadku niezrealizowania dostawy przez Wykonawcę.”?*

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie 14

**Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ\_Umowa PN 77 – .... /2019 – w zakresie Pakietu nr 1:**

Z uwagi na oferowany serwis gwarancyjny i wejście w życie nowych przepisów o ochronie danych osobowych, celem właściwego zabezpieczenia dokumentacji przez obie Strony, prosimy o dołączenie do umowy głównej - umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Przedmiot umowy w zakresie Pakietu nr 1 może gromadzić dane osobowe tzw. szczególne (wrażliwe) w postaci wyników badań. Dostęp Wykonawcy do danych osobowych może nastąpić w sytuacji serwisowania urządzenia, potencjalnie może mieć wówczas dostęp do danych pacjenta.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych i Infrastruktury  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Dariusz Ciuwiński*